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Relatério de Estacdo Geodésica

Estacéo :
Municipio :

Ult

©o0>n

cooNMNWMP>OIT_0

*

93988

ima Visita:

RECIFE
29/10/2007

Nome da Estacao :

93988

Situagdo Marco Principal : Bom

DADOS PLANIMETRICOS

Latitude
Longitude

Fonte

Origem

Datum

Data Medigdo
Data Calculo
Sigma Latitude(m)
Sigma Longitude(m)
UTM(N)

UTM(E)

mMC

Latitude
Longitude

Fonte

Origem

Datum

Data Medigdo
Data Calculo
Sigma Latitude(m)
Sigma Longitude(m)
UTM(N)

UTM(E)

mMC

08°03'48,1748"S
34 ° 58 '54,1617 "W
GPS Geodésico
Ajustada

SAD-69

29/10/2007
24/01/2008

0,008

0,008
9.108.162,176
281.607,952

-33

08 °03'49,6637"S
34 °58'55,3197 "W
GPS Geodésico
Ajustada
SIRGAS2000
29/10/2007
24/01/2008

0,004

0,004
9.108.119,327
281.573,500

-33

Ultimo Ajustamento Planimétrico Global SAD-69 em 15/09/1996
** Ajustamento Planimétrico SIRGAS2000 em 23/11/2004 e 06/03/2006
*** Dados Planimétricos para Fonte carta nas escalas menores ou igual a 1:250000, valores SIRGAS2000 = SAD-69

DADOS ALTIMETRICOS

Altitude Ortométrica(m)

Altitude Geométrica(m)
Fonte

Data Medicdo

Data Calculo

Sigma Altitude Geométrica(m)

Modelo Geoidal

Altitude Ortométrica(m)
Altitude Geométrica(m)
Fonte

Data Medicéo

Data Calculo

Sigma Altitude Geométrica(m)

Modelo Geoidal

Localizacao

68,88

91,52

GPS Geodésico
29/10/2007
24/01/2008

MAPGEO2004

68,90

63,06

GPS Geodésico
29/10/2007
24/01/2008
0,031
MAPGEO2004

Tipo :

UF:

DADOS GRAVIMETRICOS

Gravidade(mGal)

Sigma Gravidade(mGal)

Precisdo

Datum

Data Medigao

Data Calculo
Correcéo Topogréafica
Anomalia Bouguer
Anomalia Ar-Livre
Densidade

Gravidade(mGal)

Sigma Gravidade(mGal)

Precisdo

Datum

Data Medigao

Data Calculo
Corregéo Topogréfica
Anomalia Bouguer
Anomalia Ar-Livre
Densidade

Na laje da caixa de agua do Terminal Integrado de Passageiros, BR-232 - Km 15 - Curado - Jaboatéo dos Guararapes.

Descricao

Chapa metélica cravada na laje da caixa de &4gua, cobertura do Terminal Integrado de Passageiros, estampada: V-06 ENGEFOTO.

Foto(s) :

Mantenha-se atualizado consultando periodicamente o BDG.
Para entrar em contato conosco, utilize os recursos abaixo :
Fale conosco: 0800 218181 Email: ibge@ibge.gov.br
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